
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24 июня 2021г. № 76

О приобретении нежилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Куйбышевское Районное Собрание Р Е Ш И Л О :

1. Для решения вопросов местного значения приобрести на торгах объект 
недвижимости:

- нежилое помещение - здание гаража, общей площадью 89,2 (восемьдесят 
девять целых и два десятых) кв. м., кадастровый номер 40:11:170304:98, 
расположенное по адресу: Калужская область, Куйбышевский район, п. Бетлица, 
ул. Ленина, д. 28 (Двадцать восемь).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

ГЛАВА
муниципального района 
«Куйбышевский район»


